
様式２

開札

予　定　価　格（税抜き） 円
調査基準価格（税抜き） 円

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申し込みに係る価格である。

18,480,000
14,700,000

中央コンサルタンツ（株）
12.2727 43.0188 55.2915

14,700,000

8

9

入　　札　　業　　者　　名

14,700,000

7

番
号

1

2

3

中央復建コンサルタンツ（株）

12.2727 43.0188 55.2915

落札

4

5

（株）オリエンタルコンサルタンツ

（株）三洋コンサルタント

（株）五省コンサルタント

50.3773

12.2727 49.8113 62.0840

10

6

62.6175

14,700,000

日本海洋コンサルタント（株）

備　　　　　　　　考
第 １ 回 入 札 金 額 第 ２ 回 入 札 金 額

価格評価点 技術評価点 評　価　値

14,710,000

12.2402

14,700,000

14,700,000

入　　　　札　　　　結　　　　果　　　　調　　　　書
令 和 4 年 3 月 24 日

令和４年度別府港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計件 名

12.2727 43.5849 55.8576

12.2727 44.1509 56.4236

価格評価点 技術評価点 評　価　値


