入 札 結 果 調 書

令和4年3月24日 開札

件 名 令和4年度別府港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計

番号	入札業者名	第 1 回 入 札 金 額			第 2 回 入 札 金 額			備考	
		価格評価点	技術評価点	評価値	価格評価点	技術評価点	評価値	7	
1	(株)オリエンタルコンサルタンツ	14,710,000						落札	
		12.2402	50.3773	62.6175				ን <u>ት</u> ተጌ	
2	(株)三洋コンサルタント		14,700,000						
		12.2727	43.0188	55.2915					
3	(株)五省コンサルタント	14,700,000							
		12.2727	49.8113	62.0840					
4	中央復建コンサルタンツ(株)	14,700,000							
		12.2727	43.5849	55.8576					
5	日本海洋コンサルタント(株)	14,700,000							
		12.2727	44.1509	56.4236					
6	中央コンサルタンツ(株)	14,700,000							
L		12.2727	43.0188	55.2915					
7									
8									
Ľ									
9									
Ľ									
10						Ī			
L									

予 定 価 格(税抜き) 18 調査基準価格(税抜き) 14

18,480,000 円 14,700,000 円